[bookmark: _GoBack]様式第８号（第１３条関係）
                      補助金実績報告書

                                                                     　　   年    月    日

　　　　　　　　　　様

                                        　　　　　　住    所
                                                    氏　　名
                                            　　　　電　　話　（　　　）　　　　－　　　　番
                                　　　　　　　　　  電子メール

年　　月　　日付け　神河（住）第　　　号により交付決定のあった神河町自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金を下記のとおり実施したので、補助金交付要綱第１３条の規定に基づき、その実績を報告します。

記

１　事業の内容及び経費区分（別記）※収支予算書を省略する場合は、カッコ内には代替する書類の名称を記載する。

　　　　　　　　　　　　　　　　（　　年　　月　　日）
２　事業の着工年月日　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　（　　年　　月　　日）
事業の完了年月日　　　　　　　　　年    月    日

  （注）申請内容を上段に（  ）書で記入し、実績をその下段に記入する。

　３　添付書類
· 様式第8号別記　収支決算書
· 別添様式4　自家消費型住宅用太陽光発電設備等設備導入実績報告書
· 請求書及び領収書の写し
· 補助対象設備の保証書の写し
· （新築住宅の場合）設置する土地・建物の全部事項証明書
· （新築住宅の場合）申請者の設置地への居住状況を示す公的書類（住民票又は住民票記載事項証明書の写し）
· 電力会社との接続契約書、売買契約書等（FIT認定を受けていない再生可能エネルギー発電設備用）の写し
· 補助対象設備が電力系統に接続する日を確認することができる書類
· 設備の設置が確認できる写真